www.viptradecenter.com.br

Rua Orfanato, 760 – Vila Prudente
São Paulo, SP.

São Paulo, 08 de dezembro de 2017.

COMUNICADO 13/2017

Prezados Condôminos,

Após a finalização das obras de recuperação da calçada, neste sábado, 09/12/2017
vamos lavar a garagem pisos G1 e G2.

Para os condôminos que eventualmente deixaram seus carros estacionados neste final
de semana, pedimos não esquecer de deixar as chaves com o manobrista, assim o
trabalho e evitar possíveis transtornos.

Certo do entendimento e colaboração de todos.

Atenciosamente.

JULIO MONTANARI
Síndico.